

สรุปราคากลางโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บ้านล่องเรือกวาว หมู่ที่ 5

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ลำห้วยบง บ้านล่องเรือกวาว หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 2.10 เมตร. ความสูง 1.80 เมตร. ความยาว 6.00 เมตร. จำนวน 2 ช่อง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านล่องเรือกวาว หมู่ที่ 5 ต.หนองขวง อ.เวียงหนองล่อง จ.ลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองขวง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	(Factor F)	รวมค่าก่อสร้าง
1	ประเภทงาน งานทาง	376,431	1.2782	481,154.64
	- ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาดความกว้าง 2.10 เมตร.			
	ความสูง 1.80 เมตร. ความยาว 6.00 เมตร. 2 ช่องทาง			
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			
	- เงินประกันผลงานหัก 0%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			481,154.64
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			481,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายปกาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลหนองขวง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ลำห้วยบาง บ้านดงเครื่องขาว หมู่ที่ 5

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ลำห้วยบาง บ้านดงเครื่องขาว หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 2.10 เมตร. ความสูง 1.80 เมตร. ความยาว 6.00 เมตร. จำนวน 2 ช่อง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงเครื่องขาว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลหนองขวง

ประมาณการโดย นายสุริยา ศรีนันท์

เมื่อ 22 พฤษภาคม 2562

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองขวง

-1-

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	งานดินชุด	58.97	ลบ.ม.	-	-	239.00	14,093.83	14,093.83	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	30.09	ลบ.ม.	1,588.79	47,806.69	391.00	11,765.19	59,571.88	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.04	ลบ.ม.	1,542.06	3,145.80	398.00	811.92	3,957.72	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB ขนาด 6 mm.	0.03	ตัน	20,908.76	627.26	4,100.00	123.00	750.26	
	- RB ขนาด 9 mm.	0.09	ตัน	19,915.22	1,792.37	4,100.00	369.00	2,161.37	
	- RB ขนาด 19 mm. (Dowel)	0.14	ตัน	19,153.63	2,681.51	2,900.00	406.00	3,087.51	
	- DB ขนาด 12 mm.	2.45	ตัน	19,681.14	48,218.79	3,300.00	8,085.00	56,303.79	
	- DB ขนาด 16 mm.	0.87	ตัน	18,596.83	16,179.24	3,300.00	2,871.00	19,050.24	
	- DB ขนาด 20 mm.	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- DB ขนาด 25 mm.	-	ตัน	-	-	-	-	-	
5	ลวดผูกเหล็ก	69.00	กก.	27.41	1,891.29	-	-	1,891.29	
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50%	60.37	ลบ.ฟ.	474.00	28,615.38	-	-	28,615.38	
	- ค่าแรงไม้แบบ	120.74	ลบ.ม.	-	-	133.00	16,058.42	16,058.42	
	รวม							205,541.70	

ราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ลำห้วยบง บ้านล่องศรีอควาว หมู่ที่ 5

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80 x 1.80 ม.1 ช่องทาง บ้านล่องศรีอควาว หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านล่องศรีอควาว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลหนองขวง

ประมาณการโดย นายสุริยา ศรีนันท์

แบบ ป/ร.4 แผ่นที่ 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองขวง

เมื่อ 22 พฤษภาคม 2562

-2-

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
7	ยอดยกมา							205,541.70	
7	ไม้ค้ำยันขนาด 4" x 4" x 4.00 เมตร.	15.00	ต้น	120.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
8	ตะปูตอกแบบ	30.19	กก.	36.27	1,094.99	-	-	1,094.99	
9	Joint Filler	5.32	ตร.ม.	620.00	3,298.40	-	-	3,298.40	
10	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	15.66	ลบ.ม.	454.83	7,122.64	99.00	1,550.34	8,672.98	
11	งานอื่น ๆ								
	- งานรื้อท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 1.20 เมตร.เดิม	14.00	ทอน	295.40	4,135.60	-	-	4,135.60	
	- งานดินถม (ลูกรัง)	218.00	ลบ.ม.	284.55	62,031.90	-	-	62,031.90	
	- งานหินคลุก	105.00	ลบ.ม.	855.77	89,855.85	-	-	89,855.85	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							376,431.42	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

(นายจรัส พิระเพ็ญ)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลหนองขวง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา